АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60;

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024 г. № 29

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Чилековского

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

имущества Волгоградская область, Котельниковский район, п. Равнинный, ул. Раздольная, д. 13

(бывшее здание ФАП)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью

муниципального образования Чилековского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Чилековского

сельского совета Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

01.04.2024 г.  № 112/160, администрация Чилековского сельского поселения

постановляет:

1. Принять из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную

собственность муниципального образования Чилековского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области имущество, согласно

перечню (прилагается).

2. Закрепить имущество на праве оперативного управления или хозяйственного ведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Чилековского

сельского поселения                                                            А.А. Авдеев

Приложение

Перечень

имущества, передаваемого из государственной собственности Волгоградской области в

муниципальную собственность муниципального образования Чилековского сельского

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области:

1. Имущество - Волгоградская область, Котельниковский район, п. Равнинный, ул. Раздольная, д. 13

(бывшее здание ФАП)